
Foglio1

Pagina 1

sabato Telefono email

URP e Protocollo 08:30-13:00 – 14:30-17:30 08:30 – 13:00

Anagrafe e Stato Civile 15:00 / 17:30 08:30 – 13:00 08:30 – 13:00 0559631217/216

Polizia Municipale 10:00 – 12:00 10:00 – 12:00 10:00 – 12:00 0559631280
Urbanistica 15:30 / 17:30 15:30 / 17:30 0559631260

Lavori Pubblici 08:30 – 13:00 08:30 – 13:00 0559631240

Tributi 08:30 – 13:00 08:30 – 13:00 0559631213/220
Ragioneria 08:30 – 13:00 0559631206/242
Segreteria 08:30 – 13:00 0559631214

Sede Castelfranco Di Sopra
sabato Telefono email

URP e Protocollo 08:30 – 13:00 08:30 – 13:00 08:30 – 13:00 0559631231
Anagrafe 08:30 – 13 09 – 12:30 0559631263

Sociale 08:30 – 13:00 08:30 – 13 0559631255
Scuola e Cultura 08:30 – 13:00 0559631258

Polizia Municipale 10:00 – 12:00 10:00 – 12:00 10:00 – 12:00 0559631265

Tutti gli uffici sono aperti solo mediante appuntam ento, preso preventivamente mediante i numeri alleg ati e gli indirizzi mail 
allegati, con accesso contingentato dagli URP.

Gli orari per gli appuntamenti sono riportati nella  tabella sottostante.
Si ricorda che è preferibile protocollare, per quan to possibile, mediante l'indirizzo PEC 

protocollo@pec.comune.castelfranco-piandisco.ar.it .
Sono garantiti i servizi indispensabili come previs to dai DPCM 8 marzo 2020 e DPCM 9 Marzo 2020. 

Rimangono inalterati gli orari di servizio della po lizia municipale.

Sede Pian di Scò
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

08:30-13:00 – 
14:30-17:30

anagrafe@castelfrancopiandisco.it

poliziamunicipale@castelfrancopiandisco.it 
urbanistica@castelfrancopiandisco.it

lavoripubblici@castelfrancopiandisco.it

tributi@castelfrancopiandisco.it
ragioneri@castelfrancopiandisco.it
segreteria@castelfrancopiandisco.it

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

anagrafe@castelfrancopiandisco.it

sociale@castelfrancopiandisco.it
istruzione@castelfrancopiandisco.it

poliziamunicipale@castelfrancopiandisco.it


